
Bus 330 Bayreuth  -  Bindlach / Goldkronach  -  Bad Berneck
Gesamtverkehr Bayreuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz

 Nürnberg Hbf  ab
 Bayreuth Hbf  an

- Bayreuth Hbf (Hst C) 
- Bayreuth Hbf (Hst E) 
- Goethestr.
- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T2) 
- Markgrafenallee
- Bernecker Str.

- Königsbergstr.
- Abzw. Bindlacher Str.
Bindlach Schule

- Nordost
Röhrig (Kr BTLA)
- Haus Nr. 42
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Benk (Kr BTLA)
Neudorf (b. Bad Berneck)

Abzw. Gesees/Blumenau
Bad Berneck Siedlung
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier)

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
Allersdorf/Kr BTLA
- Abzw. Flugplatz
Dressendorf

Nemmersdorf Ort
- Abzw. Nemmersdorf
Goldkronach
Goldmühl Abzw. Brandholz

- Gasthaus Gr. Baum
- Bahnhof
Bad Berneck Maintalstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

330
Bus

05.09
05.10
05.11
05.13

05.14
05.17
05.18

05.19
05.21
05.22
05.23

05.24
05.27

05.29
05.30

05.33

05.34
05.35
05.36

330
Bus

05.44
05.45
05.46
05.48

05.49
05.52
05.53

05.54
05.56
05.57
05.58

05.59
06.02

06.04
06.05

06.08

06.09
06.10
06.11

330
Bus

V01

06.10
06.11
06.12
06.14

06.15
06.18
06.19

06.20
06.22
06.23
06.24

06.28

06.29
06.32
06.34

06.35
06.36
06.37
06.40

330
Bus

06.46

06.50

06.54

07.21

330
Bus

V01

07.22
07.23
07.24

330
Bus

07.56

08.00
08.01
08.03

08.04
08.07
08.08

08.09
08.11
08.12
08.14

08.15
08.17
08.19

08.21
08.22

08.23

329
Bus

07.56

08.00
08.01
08.03

08.04

08.05

08.06
08.09
08.10
08.13

08.15
08.16
08.20
08.21

08.22
08.23
08.25
08.28

330
Bus

08.30

07.37
08.31

08.34

08.37

08.38
08.41
08.42

08.43
08.45
08.46
08.48

08.49
08.50
08.53

08.55
08.56

08.57

09.02
09.03
09.04

330

ALT

09.00

09.02

09.15

09.16

09.17

09.18

09.20
09.21

09.22

09.23

09.24
09.26

330
Bus

09.26

09.30
09.31
09.33

09.34
09.37
09.38

09.39
09.41
09.42
09.44

09.45
09.47
09.49

09.51
09.52

09.53

329
Bus

09.56

10.00
10.01
10.03

10.04

10.05

10.06
10.09
10.10
10.13

10.15
10.16
10.20
10.21

10.22
10.23
10.25
10.28

330

ALT

10.30
10.31
10.32

330

ALT

10.30

10.32

10.45

330
Bus

10.56

11.00
11.01
11.03

11.04

11.05

11.06
11.09
11.10
11.13

11.15
11.16
11.20
11.21

11.22
11.23
11.25
11.28

330

ALT

11.30
11.31
11.32

330
Bus

11.56

12.00
12.01
12.03

12.04

12.05

12.06
12.09
12.10
12.13

12.15
12.16
12.20
12.21

12.22
12.23
12.25
12.28

330

ALT

12.30
12.31
12.32

329
Bus

V0199

12.43

12.49

12.50

12.56
12.57
13.02

13.12
13.03
13.07

330

ALT

13.14
13.15
13.16

330
Bus

S50

13.14
13.15
13.16

330
Bus

V14

12.43
12.46
12.47
12.49

12.50
12.53
12.56

12.57
12.59
13.00
13.02

13.03
13.06
13.09

13.11
13.12

13.14

330
Bus

V01

12.35

12.43

12.49

12.50
12.53
12.56

12.57
12.59
13.00
13.02

13.03
13.06
13.09

13.11
13.12

13.14

329
Bus

V01

12.56

12.59

13.01
13.02
13.07

13.08
13.16
13.20

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Wieland-Wagner-Str.
- Ämtergebäude
- ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst E) 
- Goethestr.
- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T2) 
- Markgrafenallee
- Bernecker Str.

- Königsbergstr.
- Abzw. Bindlacher Str.
Bindlach Schule

- Nordost
Röhrig (Kr BTLA)
- Haus Nr. 42
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Benk (Kr BTLA)
Neudorf (b. Bad Berneck)

Abzw. Gesees/Blumenau
Bad Berneck Siedlung
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier)

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
Allersdorf/Kr BTLA
- Abzw. Flugplatz
Dressendorf

Nemmersdorf Ort
- Abzw. Nemmersdorf
Goldkronach
Goldmühl Abzw. Brandholz

- Gasthaus Gr. Baum
- Bahnhof
Bad Berneck Maintalstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

329
Bus

V01

12.45
12.55

13.03

13.05
13.06
13.11

13.12
13.18
13.22

330
Bus

V14

13.09
13.10
13.11
13.13

13.14
13.17
13.20

13.21
13.23
13.24
13.26

13.27
13.29
13.31

13.33
13.34

13.36

330
Bus

V01

13.00

13.05

13.09
13.10
13.11
13.13

13.14
13.17
13.20

13.21
13.23
13.24
13.26

13.27
13.29
13.31

13.33
13.34

13.36

329
Bus

V14

13.09
13.10
13.11
13.13

13.14

13.15

13.16
13.19
13.20
13.23

13.28
13.29
13.32
13.34

13.35
13.36
13.38
13.42

329
Bus

V01

13.00

13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13

13.14

13.15

13.16
13.19
13.20
13.23

13.28
13.29
13.32
13.34

13.35
13.36
13.38
13.42

330
Bus

13.30

13.34

13.36

13.37
13.40
13.41

14.14

14.19
14.20
14.21

330
Bus

13.56

14.00
14.01
14.03

14.04

14.05

14.06
14.09
14.10
14.13

14.15
14.16
14.20
14.21

14.22
14.23
14.25
14.28

330
Bus

14.26

14.30
14.31
14.33

14.34
14.37
14.38

14.39
14.41
14.42
14.44

14.45
14.46
14.49

14.51
14.52

14.53

330

ALT

15.00
15.01
15.02

330
Bus

14.56

15.00
15.01
15.03

15.04

15.05

15.06
15.09
15.10
15.13

15.15
15.16
15.20
15.21

15.22
15.23
15.25
15.28

330
Bus

S50

15.26

15.30
15.31
15.33

15.34
15.37
15.38

15.39
15.41
15.42
15.44

15.45
15.47
15.49

15.51
15.52

15.53

15.54
15.55
15.56

330
Bus

T5

15.26

15.30
15.31
15.33

15.34
15.37
15.38

15.39
15.41
15.42
15.44

15.45
15.47
15.49

15.51
15.52

15.53

329
Bus

15.56

16.00
16.01
16.03

16.04

16.05

16.06
16.09
16.10
16.13

16.15
16.16
16.20
16.21

16.22
16.23
16.25
16.28

330
Bus

16.06

16.10
16.11
16.13

16.14
16.17
16.18

16.19
16.21
16.22
16.24

16.25
16.28
16.31

16.33
16.34

16.36

329
Bus

16.26

16.30
16.31
16.33

16.34

16.35

16.36
16.39
16.40
16.43

16.45
16.46
16.50
16.51

16.52
16.53
16.55
16.58

330

ALT

17.05
17.06
17.07

330
Bus

16.46

16.50
16.51
16.53

16.54
16.57
16.58

16.59
17.01
17.02
17.04

17.08

17.09
17.12
17.14

17.15
17.16
17.18
17.22

330
Bus

17.06

17.10
17.11
17.13

17.14

17.15

17.16
17.19
17.20
17.23

17.25
17.26
17.30
17.31

17.32
17.33
17.35
17.38

330
Bus

17.35

17.39
17.40
17.42

17.43
17.46
17.47

17.48
17.50
17.51
17.53

17.54
17.57
18.00

18.02
18.03

18.04

330
Bus

18.05
18.06
18.07

330
Bus

18.05
18.06
18.07

330
Bus

17.56

18.00
18.01
18.03

18.04

18.05

18.06
18.09
18.10
18.13

18.15
18.16
18.20
18.21

18.22
18.23
18.25
18.28

329
Bus

18.26

18.30
18.31
18.33

18.34

18.35

18.36
18.39
18.40
18.43

18.45
18.46
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55
18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen T5 = nur freitags = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

Bachstein



Bus 330 Bayreuth  -  Bindlach / Goldkronach  -  Bad Berneck
Gesamtverkehr Bayreuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth ZOH (Hst R II)
- ZOH (Hst M)
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst 9) 

 Nürnberg Hbf  ab
 Bayreuth Hbf  an

- Bayreuth Hbf (Hst C) 
- Bayreuth Hbf (Hst E) 
- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T2) 
- Markgrafenallee
- Bernecker Str.

- Egerländer Str.
- Sophian-Kolb-Str.
- Grundig
- BAT

- Weiherstr. I
- Weiherstr. II (Kaufland)
Bindlach St.Georgenstr /Pilipp
- St. Georgenstr. (Fa. Wagert)
- Abzw. Bühlstr.
- Abzw. Esbachgraben

Bayreuth Königsbergstr.
- Abzw. Bindlacher Str.
Bindlach Schule

- Nordost
Röhrig (Kr BTLA)
- Haus Nr. 42
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Benk (Kr BTLA)
Neudorf (b. Bad Berneck)

Abzw. Gesees/Blumenau
Bad Berneck Siedlung
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier)

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
Allersdorf/Kr BTLA
- Abzw. Flugplatz
Dressendorf

Nemmersdorf Ort
- Abzw. Nemmersdorf
Goldkronach
Goldmühl Abzw. Brandholz

- Gasthaus Gr. Baum
- Bahnhof
Bad Berneck Maintalstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

330
Bus

18.31

18.35
18.36
18.38

18.39
18.42
18.43

18.44
18.46
18.47
18.49

18.50
18.52
18.54

18.56
18.57

18.58

19.00
19.01
19.02

330

ALT

19.30

19.32

19.45

19.46

19.47

19.48

19.50
19.51

19.52

19.53

19.54
19.56

330
Bus

20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.20

20.21
20.22
20.23
20.24

20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31

20.34
20.35
20.36

20.37
20.38
20.39
20.41

20.42
20.43
20.44
20.46

20.47
20.48
20.50

330

ALT

21.00

21.02

21.10

21.11
21.12

21.15

21.16

21.16
21.16

21.17

21.18

21.20
21.21

21.22

21.23

21.24
21.26

330

ALT

22.30

22.32

22.40

22.41
22.42

22.45

22.46

22.46
22.46

22.47

22.48

22.50
22.51

22.52

22.53

22.54
22.56

330

ALT

23.59

00.02

00.10

00.11
00.12

00.15

00.16

00.16
00.16

00.17

00.18

00.20
00.21

00.22

00.23

00.24
00.26

Samstag

330
Bus

08.30

07.37
08.31

08.34

08.37

08.38
08.41
08.42

08.43
08.45
08.46
08.48

08.49
08.50
08.53

08.55
08.56

08.57

09.02
09.03
09.04

330

ALT

09.00

09.02

09.15

09.16

09.17

09.18

09.20
09.21

09.22

09.23

09.24
09.25

330
Bus

10.57

11.00
11.01
11.03

11.04
11.07
11.08

11.09
11.11
11.12
11.14

11.15
11.17
11.19

11.21
11.22

11.24

330

ALT

11.00

11.02

11.15

11.16

11.17

11.18

11.20
11.21

11.22

11.23

11.24
11.25

330
Bus

11.57

12.00
12.01
12.02

12.03

12.04

12.05
12.07
12.08
12.10

12.12
12.13
12.15
12.16

12.17
12.18
12.20
12.24

330

ALT

12.00

11.05
11.59

12.02

12.15

329
Bus

Ski

11.37
12.31

12.59

13.00
13.01
13.02

13.03

13.04

13.05
13.07
13.08
13.10

13.12
13.13
13.15
13.16

13.17
13.18
13.20
13.24

330
Bus

13.30

13.34

13.36

13.37
13.40
13.41

13.42
13.44
13.45
13.47

13.48
13.49
13.52

13.54
13.55

13.56

13.59
14.00
14.01

330

ALT

14.00

13.05
13.57

14.02

14.15

14.16

14.17

14.18

14.20
14.21

14.22

14.23

14.24
14.25

330
Bus

14.57

15.00
15.01
15.02

15.03

15.04

15.05
15.07
15.08
15.10

15.12
15.13
15.15
15.16

15.17
15.18
15.20
15.24

330

ALT

15.00

15.02

15.15

330
Bus

15.57

16.00
16.01
16.02

16.03

16.04

16.05
16.07
16.08
16.10

16.12
16.13
16.15
16.16

16.17
16.18
16.20
16.24

330

ALT

16.00

15.05
15.58

16.02

16.15

329
Bus

Ski

16.29

16.30
16.31
16.33

16.34

16.39
16.40
16.43

16.46
16.50
16.51

16.52
16.53
16.55
16.58

330
Bus

18.02

17.05
17.58

18.05

18.07

18.08
18.11
18.12

18.13
18.15
18.16
18.18

18.19
18.20
18.23

18.25
18.26

18.27

18.30
18.31
18.32

330

ALT

20.00

19.05
19.59

20.02

20.10

20.11
20.12

20.15

20.16

20.16
20.16

20.17

20.18

20.20
20.21

20.22

20.23

20.24
20.26

ZEICHENERKLÄRUNG: Ski = Während der Skisaison mit Skikoffer (bei ausreichender Schneelage von Dezember bis März) = hält nur zum Aussteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

1

Bachstein



Bus 330 Bayreuth  -  Bindlach / Goldkronach  -  Bad Berneck
Gesamtverkehr Bayreuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz

 Nürnberg Hbf  ab
 Bayreuth Hbf  an

- Bayreuth Hbf (Hst C) 
- Bayreuth Hbf (Hst E) 
- Bayreuth Hbf (Hst 7) 
- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T2) 
- Markgrafenallee
- Bernecker Str.

- Königsbergstr.
- Abzw. Bindlacher Str.
Bindlach Schule

- Nordost
Röhrig (Kr BTLA)
- Haus Nr. 42
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Benk (Kr BTLA)
Neudorf (b. Bad Berneck)

Abzw. Gesees/Blumenau
Bad Berneck Siedlung
Allersdorf/Kr BTLA
- Abzw. Flugplatz
Dressendorf

Nemmersdorf Ort
- Abzw. Nemmersdorf
Goldkronach
Goldmühl Abzw. Brandholz

- Gasthaus Gr. Baum
- Bahnhof
Bad Berneck Maintalstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

329
Bus

Ski

09.39

09.40
09.41
09.42

09.43

09.46
09.47
09.50

09.52
09.54
09.56

09.57
09.58
10.00
10.05

330

ALT

11.00

11.02

11.10

11.11
11.12

11.15

11.16

11.17

11.18

11.20
11.21

11.22

11.23

11.24
11.25

329
Bus

WSki

11.37
12.31

12.59

13.00
13.01
13.02

13.03

13.06
13.07
13.09

13.11
13.13
13.15

13.16
13.17
13.19
13.23

329
Bus

nW

11.37
12.31

12.59

13.00
13.01
13.02

13.03

13.06
13.07
13.09

13.11
13.13
13.15

13.16
13.17
13.19
13.23

330

ALT

13.00

13.02

13.10

330
Bus

13.30

13.34

13.36

13.37
13.40
13.41

13.42
13.44
13.45
13.47

13.48
13.49
13.52

13.54
13.55

13.56

13.59
14.00
14.01

330

ALT

15.00

15.02

15.10

15.11
15.12

15.15

15.16

15.17

15.18

15.20
15.21

15.22

15.23

15.24
15.25

330

ALT

17.00

17.02

17.10

17.11
17.12

17.15

17.16

17.17

17.18

17.20
17.21

17.22

17.23

17.24
17.25

330
Bus

18.02

17.05
17.58

18.05

18.07

18.08
18.11
18.12

18.13
18.15
18.16
18.18

18.19
18.20
18.23

18.25
18.26

18.27

18.30
18.31
18.32

329
Bus

WSki

18.04

17.05
17.58

18.09
18.10
18.11
18.12

18.13

18.16
18.17
18.19

18.21
18.23
18.25

18.26
18.27
18.29
18.33

329
Bus

nW

18.04

17.05
17.58

18.09
18.10
18.11
18.12

18.13

18.16
18.17
18.19

18.21
18.23
18.25

18.26
18.27
18.29
18.33

330

ALT

19.00

19.02

19.10

330

ALT

21.00

21.02

21.10

21.11
21.12

21.15

21.16

21.16
21.16

21.17

21.18

21.20
21.21

21.22

21.23

21.24
21.26

330

ALT

22.30

22.32

22.40

22.41
22.42

22.45

22.46

22.46
22.46

22.47

22.48

22.50
22.51

22.52

22.53

22.54
22.56

330

ALT

23.59

00.02

00.10

00.11
00.12

00.15

00.16

00.16
00.16

00.17

00.18

00.20
00.21

00.22

00.23

00.24
00.26

ZEICHENERKLÄRUNG: nW = verkehrt nur vom 1.4. - 30.11. W = Winterfahrt, verkehrt nur vom 1.12. - 31.3.
= vom 1.5. bis 1.11. Fahrradmitnahmemöglichkeit ab/bis Bayreuth Hbf, Goldkronach, Bad Berneck Busbf, Bischofsgrün Rathaus, Bischofsgrün

BLSV-Sportcamp, Fichtelsee, Fichtelberg Busbf oder Mehlmeisel Hauptstraße. Reisgruppen bitte unter Tel 0911 - 65005665 anmelden (Mo-Fr
7:30-18:30 Uhr)
Ski = Während der Skisaison mit Skikoffer (bei ausreichender Schneelage von Dezember bis März) = hält nur zum Aussteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bachstein



Bus 330 Bad Berneck  -  Goldkronach / Bindlach  -  Bayreuth
Gesamtverkehr Bad Berneck - Bayreuth mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Bad Berneck Maintalstr.
Goldmühl Bahnhof

- Gasthaus Gr. Baum
- Abzw. Brandholz
Goldkronach

Nemmersdorf Abzw.
Nemmersdorf
- Ort
Dressendorf

Bindlach Bindlacher Berg
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl.
- Allersdorf b. Bindlach
Bayreuth Bundespolizei

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier)
- Alte Bindlacher Allee
- Abzw. Bindlacher Str.

- Königsbergstr.
- Bernecker Str.
- Am Festspielhaus
- Markgrafenallee

- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T1) 
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Goethestr.
- Luitpoldplatz
- ZOH

330
Bus

05.37
05.38
05.40

05.40
05.41
05.42

05.43
05.45
05.48

05.49
05.50
05.52
05.54

05.55

05.56

05.58
05.59

06.00

06.01

06.03
06.05

329
Bus

05.45

05.46
05.48

05.49
05.50
05.55

05.56

05.58
06.02

06.05
06.06
06.08

06.12
06.14

06.15

06.16

06.18
06.20

330
Bus

06.10
06.12
06.13

06.15
06.17
06.20

06.21
06.22
06.24
06.26

06.27

06.28

06.30
06.31

06.32

06.33

06.35
06.37

330
Bus

06.30

06.31
06.33

06.34
06.35
06.40

06.41

06.43
06.47

06.50
06.51
06.55

06.56
06.57
06.58

07.00
07.02

07.03

07.04

07.07
07.10

329
Bus

V01

06.47
06.49

06.50

06.53

07.05

329
Bus

V01

06.53
06.55

06.58

07.01
07.02
07.04

07.10
07.12
07.15

07.20
07.22

330
Bus

V01

06.41
06.42
06.44

06.44

06.46

06.49

06.57

07.09

330
Bus

V01

06.45
06.46
06.48

06.50
06.52

06.55
06.57
06.59

07.00

07.01

07.05
07.06
07.08

07.13
07.15
07.17

330
Bus

V0199

07.00

07.01
07.02

07.05

07.07

07.08

07.12
07.13
07.15

07.22

07.26
08.22

07.20

07.25

329
Bus

V14

06.47

06.49
06.51

06.52
06.53
06.58

06.59

07.03

07.06
07.07
07.09

07.13
07.14

07.15

07.16

07.19
07.22

329
Bus

V01

06.47

06.49
06.51

06.52
06.53
06.58

06.59

07.03

07.06
07.07
07.09

07.13
07.14
07.17

07.22
07.25

330
Bus

V14

06.46
06.47
06.50

06.50
06.51
06.53

06.55
06.57
07.00

07.01
07.02
07.03
07.05

07.07

07.08

07.12
07.13

07.14

07.15

07.18
07.20

330
Bus

V01

06.46
06.47
06.50

06.50
06.51
06.53

06.55
06.57
07.00

07.02
07.03
07.05

07.07

07.08

07.12
07.13
07.15

07.20
07.23

330
Bus

V14

07.33
07.35

07.36

07.37

07.40

330

ALT

07.38

07.51

08.16
09.22

07.53

330
Bus

07.30

07.31
07.33

07.34
07.35
07.40

07.41

07.43
07.47

07.50
07.51
07.52

07.53
07.54
07.55

07.56
07.57

07.58

07.59

08.01
08.03

330
Bus

07.53
07.54
07.55

08.00
08.01
08.02

08.03
08.05
08.08

08.09
08.10
08.12
08.14

08.15

08.17

08.20
08.21

08.22

08.23

08.27
08.29

330

ALT

08.24
08.25
08.26

330

ALT

08.24

08.26

329
Bus

08.30

08.31
08.33

08.34
08.35
08.40

08.41

08.43
08.47

08.50
08.51
08.52

08.53
08.54
08.55

08.56
08.57

08.58

08.59

09.01
09.03

330

ALT

09.08

09.21

09.29
10.23

09.23

330

ALT

09.24
09.25
09.26

329
Bus

09.30

09.31
09.33

09.34
09.35
09.40

09.41

09.43
09.47

09.50
09.51
09.52

09.53
09.54
09.55

09.56
09.57

09.58

09.59

10.01
10.03

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Bayreuth Abzw. Bindlacher Str.

- Königsbergstr.
- Bernecker Str.
- Markgrafenallee

- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T1) 
- Luitpoldplatz
- ZOH

330
Bus

10.00
10.01
10.02

10.03
10.05
10.08

10.09
10.10
10.12
10.14

10.15
10.16

10.18
10.19
10.20

10.21
10.23
10.25

330

ALT

10.24
10.25
10.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bachstein



Bus 330 Bad Berneck  -  Goldkronach / Bindlach  -  Bayreuth
Gesamtverkehr Bad Berneck - Bayreuth mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Bad Berneck Maintalstr.
Goldmühl Bahnhof

- Gasthaus Gr. Baum
- Abzw. Brandholz
Goldkronach

Nemmersdorf Abzw.
Nemmersdorf
- Ort
Dressendorf

Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg
Röhrig (Kr BTLA)
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl.
- Allersdorf b. Bindlach
Bayreuth Bundespolizei

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier)
- Alte Bindlacher Allee
- Abzw. Bindlacher Str.

- Königsbergstr.
- Bernecker Str.
- Markgrafenallee

- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T1) 
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Luitpoldplatz
- ZOH

330
Bus

10.30

10.31
10.33

10.34
10.35
10.40

10.41

10.43
10.47

10.50
10.51
10.52

10.53
10.54
10.55

10.56
10.57
10.58

10.59

11.01
11.03

329
Bus

10.47
10.50

10.51

10.53

10.56
10.57
10.58

11.01
11.02
11.03

11.04

11.07
11.10

330
Bus

11.30
11.31
11.32

11.33
11.35
11.38

11.39
11.40
11.42
11.44

11.45

11.46

11.48
11.49
11.50

11.51

11.53
11.55

329
Bus

11.52
11.55

11.56

11.58

12.01
12.02
12.03

12.06
12.07
12.08

12.09

12.12
12.15

330
Bus

12.30

12.31
12.33

12.34
12.35
12.40

12.41

12.43
12.47

12.50
12.51
12.52

12.53
12.54
12.55

12.56
12.57
12.58

12.59

13.01
13.03

330
Bus

12.50
12.51
12.52

13.00
13.01
13.02

13.03
13.05
13.08

13.09
13.10
13.12
13.14

13.15

13.17

13.20
13.21
13.22

13.23

13.27
13.29

329
Bus

13.30

13.31
13.33

13.34
13.35
13.40

13.41

13.43
13.47

13.50
13.51
13.52

13.53
13.54
13.55

13.56
13.57
13.58

13.59

14.01
14.03

330
Bus

14.00
14.01
14.02

14.03
14.05
14.08

14.09
14.10
14.12
14.14

14.15

14.16

14.18
14.19
14.20

14.21

14.23
14.25

330

ALT

14.24
14.25
14.26

329
Bus

14.30

14.31
14.33

14.34
14.35
14.40

14.41

14.43
14.47

14.50
14.51
14.52

14.53
14.54
14.55

14.56
14.57
14.58

14.59

15.01
15.03

330

ALT

15.27
15.28

15.30

15.32
15.34
15.35

15.36
15.37

15.37
15.38
15.39
15.40

15.40

15.48

16.04
16.55

15.50

329
Bus

Va6

16.00

16.01
16.03

16.04
16.05
16.10

16.11

16.13
16.17

16.20
16.21
16.22

16.23
16.24
16.25

16.26
16.27
16.28

16.29

16.31
16.33

330
Bus

S50

16.24
16.25
16.27

329
Bus

S50

16.30

16.31
16.33

16.34
16.35
16.40

16.41

16.43
16.47

16.50
16.51
16.52

16.53
16.54
16.55

16.56
16.57
16.58

16.59

17.01
17.03

330
Bus

17.10
17.11
17.12

17.13
17.15
17.18

17.19
17.20
17.22
17.24

17.25

17.26

17.28
17.29
17.30

17.31

17.33
17.35

329
Bus

17.30

17.31
17.33

17.34
17.35
17.40

17.41

17.43
17.47

17.50
17.51
17.52

17.53
17.54
17.55

17.56
17.57
17.58

17.59

18.01
18.03

330
Bus

17.45
17.46
17.47

330
Bus

18.05
18.06
18.07

18.08
18.10
18.13

18.14
18.15
18.17
18.19

18.20

18.21

18.23
18.24
18.25

18.26

18.28
18.30

329
Bus

18.35

18.36
18.38

18.39
18.40
18.45

18.46

18.48
18.52

18.55
18.56
18.57

18.58
18.59
19.00

19.01
19.02
19.03

19.04

19.06
19.08

330
Bus

19.35
19.36
19.40

19.40
19.41
19.42

19.43
19.45
19.48

19.49
19.50
19.52
19.54

19.55

19.56

19.58
19.59
20.00

20.01

20.03
20.05

ZEICHENERKLÄRUNG: Va6 = nur freitags, nicht an Feiertagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 330 Bad Berneck  -  Goldkronach / Bindlach  -  Bayreuth
Gesamtverkehr Bad Berneck - Bayreuth mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

SamstagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Bad Berneck Maintalstr.
Goldmühl Bahnhof

- Gasthaus Gr. Baum
- Abzw. Brandholz
Goldkronach

Nemmersdorf Abzw.
Nemmersdorf
- Ort
Dressendorf

Bindlach Bindlacher Berg
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl.
- Allersdorf b. Bindlach
Bayreuth Bundespolizei

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier)
- Alte Bindlacher Allee
- Abzw. Bindlacher Str.

- Königsbergstr.
- Bernecker Str.
- Markgrafenallee

- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T1) 
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Luitpoldplatz
- ZOH

330
Bus

07.53
07.54
07.55

08.00
08.01
08.02

08.03
08.05
08.08

08.09
08.10
08.12
08.14

08.15

08.16

08.18
08.19
08.20

08.21

08.23
08.25

330

ALT

08.27
08.28

08.30

08.32
08.34
08.35

08.36
08.37

08.48

09.29
10.23

08.50

329
Bus

WSki

09.40

09.41
09.43

09.44
09.45
09.50

09.51

09.54

09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05

10.06

10.08
10.11

329
Bus

nW

09.40

09.41
09.43

09.44
09.45
09.50

09.51

09.54

09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05

10.06

10.08
10.11

330

ALT

10.08

10.21

10.23

330
Bus

10.25

10.26
10.28

10.29
10.30
10.35

10.36

10.38
10.42

10.45
10.46
10.47

10.48
10.49
10.50

10.51
10.52
10.53

10.54

10.55
10.56

330

ALT

11.08

11.21

11.29
12.22

11.23

330
Bus

11.25

11.26
11.28

11.29
11.30
11.35

11.36

11.38
11.42

11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.50

11.51
11.52
11.53

11.54

11.55
11.56

330

ALT

12.08

12.21

12.23

330
Bus

12.25

12.26
12.28

12.29
12.30
12.35

12.36

12.38
12.42

12.45
12.46
12.47

12.48
12.49
12.50

12.51
12.52
12.53

12.54

12.55
12.56

330
Bus

12.50
12.51
12.52

13.00
13.01
13.02

13.04
13.05
13.08

13.09
13.10
13.12
13.14

13.15

13.16

13.18
13.19
13.20

13.21

13.23
13.25

330

ALT

13.27
13.28

13.30

13.32
13.34
13.35

13.36
13.37

13.48

14.03
14.56

13.50

330

ALT

14.08

14.21

14.23

329
Bus

Ski

14.10

14.11
14.13

14.14
14.15
14.20

14.21

14.23
14.27

14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.38

14.39

14.41
14.44

330
Bus

15.30
15.31
15.32

15.33
15.35
15.38

15.39
15.40
15.42
15.44

15.45

15.46

15.48
15.49
15.50

15.51

15.53
15.56

330
Bus

16.25

16.26
16.28

16.29
16.30
16.35

16.36

16.38
16.42

16.45
16.46
16.47

16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53

16.54

16.55
16.56

330
Bus

17.25
17.26
17.27

17.30
17.31
17.32

17.33
17.35
17.38

17.39
17.40
17.42
17.44

17.45

17.46

17.48
17.49
17.50

17.51

17.53
17.55

329
Bus

WSki

18.35

18.36
18.38

18.39
18.40
18.45

18.46

18.49

18.52
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57

18.58
18.59
19.00

19.01

19.03
19.05

329
Bus

nW

18.35

18.36
18.38

18.39
18.40
18.45

18.46

18.49

18.52
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57

18.58
18.59
19.00

19.01

19.03
19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: nW = verkehrt nur vom 1.4. - 30.11. W = Winterfahrt, verkehrt nur vom 1.12. - 31.3.
Ski = Während der Skisaison mit Skikoffer (bei ausreichender Schneelage von Dezember bis März) = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 330 Bad Berneck  -  Goldkronach / Bindlach  -  Bayreuth
Gesamtverkehr Bad Berneck - Bayreuth mit Fahrten der Linien 329, 367 und 368

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof  an

- Busbahnhof  ab
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Bad Berneck Maintalstr.
Goldmühl Bahnhof

- Gasthaus Gr. Baum
- Abzw. Brandholz
Goldkronach

Nemmersdorf Abzw.
Nemmersdorf
- Ort
Dressendorf

Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg
Röhrig (Kr BTLA)
Bindlach Abzw. Gries

- Schule
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl.
- Allersdorf b. Bindlach
Bayreuth Bundespolizei

- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle)
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier)
- Alte Bindlacher Allee
- Abzw. Bindlacher Str.

- Königsbergstr.
- Bernecker Str.
- Markgrafenallee

- Hbf (Tunnelstr.) (Hst T1) 
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Luitpoldplatz
- ZOH

329
Bus

09.12
09.15

09.16

09.18

09.21
09.22
09.23

09.26
09.27
09.28

09.29
09.31

10.03
10.55

330

ALT

09.27
09.28

09.30

09.32
09.34
09.35

09.36
09.37

09.37
09.38
09.39
09.40

09.40

09.48

10.03
10.55

09.50

329
Bus

10.55

10.56
10.58

10.59
11.00
11.05

11.06

11.09

11.12
11.13
11.14

11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.20

11.21

11.23
11.26

330

ALT

11.27
11.28

11.30

11.32
11.34
11.35

11.36
11.37

11.37
11.38
11.39
11.40

11.40

11.48

12.03
12.55

11.50

330
Bus

12.50
12.51
12.52

13.00
13.01
13.02

13.04
13.05
13.08

13.09
13.10
13.12
13.14

13.15

13.16

13.18
13.19
13.20

13.21

13.23
13.25

330

ALT

13.27
13.28

13.30

13.32
13.34
13.35

13.36
13.37

13.37
13.38
13.39
13.40

13.40

13.48

14.03
14.56

13.50

330

ALT

15.27
15.28

15.30

15.32
15.34
15.35

15.36
15.37

15.37
15.38
15.39
15.40

15.40

15.48

16.04
16.55

15.50

329
Bus

17.25

17.26
17.28

17.29
17.30
17.35

17.36

17.39

17.42
17.43
17.44

17.45
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50

17.51

17.53
17.56

330
Bus

17.25
17.26
17.27

17.30
17.31
17.32

17.33
17.35
17.38

17.39
17.40
17.42
17.44

17.45

17.46

17.48
17.49
17.50

17.51

17.53
17.55

ZEICHENERKLÄRUNG: = vom 1.5. bis 1.11. Fahrradmitnahmemöglichkeit ab/bis Bayreuth Hbf, Goldkronach, Bad Berneck Busbf, Bischofsgrün Rathaus, Bischofsgrün
BLSV-Sportcamp, Fichtelsee, Fichtelberg Busbf oder Mehlmeisel Hauptstraße. Reisgruppen bitte unter Tel 0911 - 65005665 anmelden (Mo-Fr
7:30-18:30 Uhr)
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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